25  de 2016 

CONTRATANTE: INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA    NIT 811039274-2 

RESPONSABLE: LUIS EUGENIO MENA PALACIOS 

CARGO: RECTOR 

CONTRATISTA: PAPELERIA EL CID LTDA         NIT 800021033-5 

OBJETO: COMPRA INSUMOS DE PAPELERIA 

VALOR: ONCE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA 
PESOS  ($11.861.480) 

VIGENCIA: 15 DIAS 

DISPONIBILIDAD: No 38 FECHA 07/07/2016 

Entre los suscritos a saber, LUIS EUGENIO MENA PALACIOS, mayor de edad, identificado con la cédula de 
ciudadanía número 11.792.505 expedida en el Municipio de Quibdó, en su condición de Rector de la Institución

[...]

2) Suministrar los documentos y la información requerida para el cabal cumplimiento del  objeto 
contractual; 3) Ejercer la interventoria del presente contrato  

CLÁUSULA TERCERA. VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato se estima en la suma ONCE 
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS  ($11.861.480), los cuales 
cancelará la INSTITUCION EDUCATIVA al CONTRATISTA en pagos parciales previa presentación correcta de la 
cuenta de cobro y la certificación del cumplimiento de las obligaciones que haga el interventor. La INSTITUCION 
EDUCATIVA deducirá de dicho valor los impuestos de Ley a que hubiere lugar.